
FEDINSA
envase sostenible

ENVASES 
de CELULOSA

Cellulose containers
Barquettes en cellulose

Zellulose Schalen
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Cajas / Palé

Cajas / Palé
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PA 750 G

PD 580

PD 980 G

PA 500 G

PD 345

PA 1100 G

PD 650 G

PD 1500 G

TP PA 750 G

TPD 580

TP PD 980 G

TP PA 500 G

TPD 345

TP PA 1100 G

TP PD 650 G

TP PD 1500 G
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187x137
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231x173

286x189
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Cajas / Palé

Cajas / Palé

Kraft  -18º C  |  100º C                                        Celulosa  -40º C  |  220º C

PB 1000
TPPB 500
TPPB 500 PP

PB 750
TPPB 500
TPPB 500 PP

PB 500
TPPB 500
TPPB 500 PP

PCAM D 1800

PCAM D 1150

PCAM D 650

PB 1100
TPPB 1100
TPPB 1100 PP

Kraft 
PET
PP

Kraft 
PET
PP

Kraft 
PET
PP

Kraft

Kraft

Kraft

Kraft 
PET
PP

1000

750

500

1800

1150

650

1100

150 
154 
154

150 
154 
154

150 
154 
154

212X155

170x135

135x110

185 
190 
190

75 
16 
16

60 
16 
16

45 
16 
16

65

65

63

61 
16 
16
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300 
300 
300
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300 
300 
300

36 
54 
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36 
54 
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36 
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16

28

28

16 
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Temperaturas



Aluminio Plástico

FEDINSA
envase sostenible

www.fedinsa.com
Diseño y fabricación de envases de celulosa, aluminio y plástico

Design and production of cellulose, aluminium and plastic containers
Création et fabrication d’emballages en cellulose, aluminium et plastique
Design und Produktion von Zellulose, Aluminium und Kunststoffschalen

+34 941 271 300

FEDINSA ENVASES S.A.
C/ Pescadores 2. 

26009 LOGROÑO - ESPAÑA - SPAIN

Descarga nuestros catálogos
Download our catalogues

Téléchargement nos catalogues
Laden Sie hier unseren Katalog herunter

Aluminio Plástico Celulosa
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Aluminium Kunstostoff Zellulose


